Mitglied

Thurnber Julius, Dr., Landridter,
LBaduy

Tiefentbaler Meinrad, Dr., Landes:
ardivar, Bregens

Tdpfer Alfred, Hamburg,
Aliterdamm 4 —5

Tidugmell Fridolin, Pfarrefignat,
T riefen

Tidugmell Paul, Vadus

Tiduor Jobannes, Lic. theol.,
Blarrer, Sdaan

Tidhiitiher Joief, Profurilt, Vabdus

UBI Herbert, Sdaan

PBerling Eugen, St. Gallen,
Leonbarditrabe 6

PBerling Frana, fiiritl. Weinberg-
auffeher, Badus

Bernhout J. ., Dr.. Hoofitrat 39.
Diever, Prov. Drenthe, Nieder-
[anbe

Loat Alois, Dr. Altregierungsdiei-
itellvertr., Balzers

Boat Engelbert, Balzers 6

Boat Jofef, fiiritl. Baurat, Badus

Boigt B. B.., Bantbeamtier, Vadus

Boltsidule Balzers

Boltsidhule Chenbols

Boltsidule Ciden

Boltsihule Gamprin

Boltsidule Plauren

Boltsichule Nendeln

N.B.: €5 wird gebeten, allfilligen Wohnungswediel oder Titeldnderung

bem Bereine ansuzeigen.

feit

1914
1938
1935

1935
1929

1942
1920
1941

1937
1937

1929

1933
1926
1935
1925
1933
1940
1933
1933
1933
1933

182 —

Mitglied
feit
Boltsidule Blanten 1933
Boltsihule Ruggell 1933
Loltsidhule Shaan 1933
Boltsidule Shellenberg 1933
Boltsidule Trielen 1933
Boltsidule Triejenberg 1933
Bolfsibule Vadus 1933
Wadter Jotef, PBfarrer, Mauren 1917
Wadter L., Bautednifer, BVaduz 1924
Wadter St., Malermeiiter, Shaan 1923
Walfer Anton, Obermeiiter, Baduz 1923
Waljer &F., Badermeijter, Shaan 1941
Waljer Gebhard, Shaanwald 1934
Waller Hans, Shaan 109 1942
Wanger Frl. Luile, Shaan 1920
Weil Rubdolf, BVadus 1939
Wenawelfer Yuguit, PMaurermeiiter,
Sdaan 1933
Wille Frid., Giplermeiiter, Vadbuz 1941
Wille Jojef, Balzers 1924
Wirts Dr. Robert, BVaduz 1943
Woblwend J. Ferdinand, Gamprin 1924
Wohlwend Frans, sur . Krone”,
Sellenberg 1931
3atloufal RN., Kommerzialrat und
fiirftlidh liedhienit. Direftor i. K.,
Theruberg, Nieberditerreidh 1927
Bidert Yermann, Dr., BVaduj 1932
Bidhude, Dr. Otto, W. 30, Jeue
Winterfelditr. 27, Berlin 1927



